Swidnik, dnia 07 marca 2023 .
Sad Rejonowy Lublin — Wschéd w Lublinie
z siedzibag w Swidniku
ul. Kard. S. Wyszynskiego 18
21-040 Swidnik

sprawa: LWOG-2402-14-9/23
WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego na podstawie
Zarzgdzenia Nr 1/21 Dyrektora Sgdu dotyczgcego gospodarowania $rodkami publicznymi,
ktérych warto$¢ szacunkowa nie przekracza kwoty 130 000.00 zt na ,Dostawe materiatéw

ogoélnogospodarczych”.

WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego na podstawie Zarzgdzenia
nr 1/21 Dyrektora Sadu z dnia 5 stycznia 2021 r. dotyczacego gospodarowania srodkami publicznymi,
ktéorych wartos¢ szacunkowa nie przekracza kwoty 130 000,00 zt na ,Dostawe  materiatow
ogodlnogospodarczych” dnia 07 marca 2023 r. do Zamawiajgcego — Sadu Rejonowego Lublin —
Wschéd w Lublinie z siedzibg w Swidniku, wptynety drogg elektroniczng nizej zacytowane pytania:
l.
Pytanie nr 1
Czy dopuszczg Panstwo w pozycji pierwszej papier toaletowy pakowany po 16 rolek (w przeliczeniu
bedzie 27 opakowan)?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopusci papier toaletowy pakowany po 16 rolek ( w przeliczeniu 27 opakowan).
Pytanie nr 2
Scierki kuchenne bawetniane 50x60 cm — 20 opakowan - w jednym miejscu sg opakowania w drugim
sztuki, jesli chodzi o opakowania to po ile sztuk w opakowaniu?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy w Szczegotowym opisie przedmiotu zamowienia (stanowigcym zatgcznik nr 1 do
Zapytania) w pkt. 1 ppkt. f wskazat: ,$cierki kuchenne bawetniane 50x60 cm — 20 opakowan”.
Zamawiajgcy rozumie przez to iz w opakowaniu znajduje sie 1 sztuka.
Pytanie nr 3
Scierki do podtdg szare 70x80 cm — 12 opakowan — ile sztuk w opakowaniu?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy w Szczegotowym opisie przedmiotu zamdwienia (stanowigcym zatgcznik nr 1 do
Zapytania) w pkt. 1 ppkt. g wskazat: ,Scierki do podtég szare 70x80 cm — 12 opakowan”. Zamawiajgcy

rozumie przez to iz w opakowaniu znajduje sie 1 sztuka.



Il.

Powyzsze wyjasnienia zostang dotgczone do Zapytania ofertowego i bedg stanowic jego integralng
czesc.

Il

Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, iz termin skladania ofert ulega zmianie tzn. termin sktadania

ofert uptywa dnia 09 marca 2023 r. 0 godzinie 12:00

Dyrektor
Sadu Rejonowego Lublin — Wschod
w Lublinie z siedzibg w Swidniku

Sylwia Choroszyriska — Zezula



